Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 45/2022 – RESULTADO FINALEDITAL Nº 45/2022 – RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICAELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA
DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – IFSPDO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – IFSP

A Diretora-Geral em exercício do Câmpus São José dos Campos, do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo – IFSP, torna público o Resultado Final do processo de eleição para a composição do Colegiado do Curso de Licenciatura
em Química do Câmpus São José dos Campos do IFSP.

   SEGMENTO   SEGMENTO    REPRESENTANTES ELEITOS(AS)   REPRESENTANTES ELEITOS(AS)    SITUAÇÃO   SITUAÇÃO

   Docente   Docente

   Carolina Ramos Hurtado Guimarães      Titular

   Wilson Sergio de Araujo Rocha      Titular

   Graziela Marchi Tiago      Titular

   Andrea Santos Liu      Titular

   Evelyn Alves Nunes Simonetti      Suplente

   Andrei Venturini Martins      Suplente

   Discente   Discente
   Kassio Henrique Souza Silveira      Titular

   Giovana Fazenda      Suplente

   Técnico Administrativo com Formação em Educação   Técnico Administrativo com Formação em Educação
   Sofia Mielli Corasolla      Titular

   Joseane Mercia da Rocha Pimentel Gonçalves      Suplente

São José dos Campos, 8 de dezembro de 2022.

Assinado digitalmente

JOSEANE MERCIA DA ROCHA PIMENTEL GONÇALVES
Diretora-Geral em exercício do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-12-08T10:38:50-0300